
Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   

Página 1 de 38
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  29.551.956 SOTELO SILVIA  46,00  22,90  8,10 1,20 8,30  0,70 1,75 107.71 S- 4214-S  9,00  9,76

 2  24.377.318 RIOS RAUL OSCAR  24,00  12,45  27,70 1,08 8,21  0,40  0,70 4,00 103.67 R- 2934-S  9,00  9,88 6,25

 3  34.272.715 MORALES VALERIA DEL ROSARIO  42,00  22,75  6,80 7,67  1,00  0,80 2,00 102.02 M- 4607-S  9,00  10,00

 4  32.971.088 SOSA MARIA LUCIA  40,00  22,80  8,70 0,15 7,60  0,30  0,40 1,00 99.95 S- 4347-S  9,00  10,00

 5  26.514.800 DE POMPERT MARIA DEL ROSARIO  36,00  19,80  7,30 0,75 8,74  0,80  0,30 0,75 93.44 D- 1697-S  9,00  10,00

 6  26.514.668 CABRERA ELISABET MARILINA  27,00  23,05  7,00 7,68  0,70  0,40 1,00 85.83 C- 4092-S  9,00  10,00

 7  31.788.007 ROMERO ZUNILDA VIVIANA  28,00  19,45  5,40 0,60 7,83  0,90  0,60 1,50 83.28 R- 4362-S  9,00  10,00

 8  31.788.046 RAMIREZ VIVIANA EMILCE  40,00  10,00  4,40 0,15 7,95  0,20  0,10 0,50 82.28 R- 4443-S  9,00  9,98

 9  36.888.900 NUÑEZ DEJESUS RUTH ANTONELLA  30,00  17,25  6,80 0,25 7,51  0,10  0,10 0,25 81.26 N-  740-S  9,00  10,00

 10  34.272.969 AGUILAR ZUNILDA ELENA  38,00  10,80  4,00 7,72  0,20 0,50 79.22 A- 5558-S  9,00  9,00

 11  35.436.097 JARA KARINA MABEL  30,00  7,25  5,10 0,95 7,89  0,60  0,10  0,80 2,00 77.98 J-  269-S  9,00  9,29 5,00

 12  32.388.578 LEZCANO GRETEL ITATI  24,00  10,95  4,90 8,32  1,60  0,80 2,00 71.45 L- 2508-S  9,00  9,88

 13  36.888.828 SANDIYU GRISELDA MARISEL  28,00  9,85  3,80 8,66  0,10 0,25 69.65 S- 4145-S  9,00  9,99

 14  28.203.957 ARBO MIGUEL EDUARDO  26,50  9,30  12,70 8,92  0,20  0,20 0,50 67.82 A- 4201-S  9,00 0,50

 15  21.365.799 VILLORDO DOLORES ISABEL  23,00  10,60  6,00 0,35 7,47  0,20 0,50 67.12 V- 2458-S  9,00  10,00

 16  31.788.012 SENA GRACIELA ITATI  18,00  14,65  4,30 7,05  0,20 63.20 S- 4319-S  9,00  10,00

 17  29.551.948 MONTENEGRO GRACIELA  24,00  14,75  6,90 7,19 61.84 M- 4744-S  9,00

 18  31.168.334 GONZALEZ MIGUELINA RAMONA  14,00  10,15  4,20 0,15 8,32  2,20  0,80 2,00 60.82 G- 4776-S  9,00  10,00

 19  32.388.581 GIMENEZ CLARISA RAMONA  23,00  4,40  4,90 7,86  0,50  0,30 0,75 60.71 G- 4777-S  9,00  10,00

 20  12.687.981 RODRIGUEZ RAMON OMAR  19,50  4,10  4,40 8,25  0,30  1,10 3,50 60.15 R- 3969-S  9,00  10,00

 21  29.122.905 PIMIENTA ROXANA MARIEL  19,00  11,00  1,60 7,97  0,20 0,50 59.27 P- 2987-S  9,00  10,00

 22  34.272.774 CABRERA JESICA JAQUELIN  19,00  16,00  4,70 0,05 7,92  0,10 0,25 57.02 C- 3905-S  9,00

 23  18.109.866 SILVERO GRACIELA  4,00  4,40  9,85 0,10 7,88  0,20  1,00  0,60 3,25 55.95 S- 3077-S  9,00  9,92 5,75

 24  36.888.821 MARTINEZ SALGUERO MARIANA MAGALI  19,00  0,50  2,70 1,10 7,85  0,30 0,75 51.20 M- 4595-S  9,00  10,00

 25  35.240.929 NUÑEZ CECILIA SOLEDAD  19,00  9,75  4,90 7,37  0,10 0,25 50.37 N- 828-S  9,00

 26  28.590.334 ARRIOLA MERCEDES MARIELA  16,00  8,10  6,70 7,58  0,10 2,50 49.98 A- 5603-S  9,00

 27  26.111.823 PARED JUSTA VANESA  19,00  8,35  2,70 7,84 46.89 P- 3057-S  9,00

 28  24.811.996 NUÑEZ DEJESUS VERONICA DEL CARMEN  14,00  8,00  2,30 7,66 40.96 N-  741-S  9,00

 29  32.516.319 ALCARAZ ADRIAN EDGARDO  9,00  10,70  3,80 0,10 7,70 40.30 A- 6193-S  9,00

 30  21.776.176 RODRIGUEZ JOSE ALBERTO  11,00  6,50  5,10 6,95 38.55 R- 4858-S  9,00

 31  35.436.003 AVALOS SANTIAGO ALCIDES  9,00  0,90  1,70 7,27  0,20  0,10 0,25 38.42 A- 5497-S  9,00  10,00

 32  32.388.627 FERNANDEZ ANDREA MAGDALENA  12,00  3,50  6,50 0,10 7,21 38.31 F- 2669-S  9,00

 33  36.888.844 BRITEZ TATIANA GUADALUPE  6,00  2,00  3,10 7,29 37.39 B- 4126-S  9,00  10,00

 34  36.888.815 IBALO ANDREA VERONICA  9,00  6,55  2,20 7,89 34.64 I- 500-S  9,00

 35  36.888.780 DUARTE DOLORES MARICELA  14,00  2,30 7,61  0,10 0,25 33.26 D- 1703-S  9,00

 36  34.272.989 ORTIZ SOFIA ELIZABETH  5,00  5,75  3,50 7,11 30.36 O- 1629-S  9,00

 37  27.219.846 ESCOBAR MARIANO EUGENIO  8,00  3,15  0,90 7,86 28.91 E- 1380-S  9,00

 38  30.568.328 ARBO MIGUEL SEBASTIAN  6,00  1,50  1,50 7,93 25.93 A- 5860-S  9,00
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 39  32.971.106 ROMERO MAIRA GISELA  5,00  1,25  2,80 0,35 7,38 25.78 R- 4543-S  9,00

 40  37.471.298 VILLORDO CLARISA MARIA ISABEL  6,00  1,50  1,70 7,45 25.65 V- 2537-S  9,00

 41  32.971.187 FERNANDEZ OSCAR ALBERTO  5,00  0,90  1,30 7,76  0,20  0,10 0,50 24.76 F- 2488-S  9,00

 42  26.514.781 ARNALDI HUGO MARCELO  8,00  0,10 7,53 24.63 A- 5535-S  9,00

 43  32.971.069 SOTELO FATIMA SOFIA  6,00  1,50 7,93 24.43 S- 4318-S  9,00

 44  33.564.572 RODRIGUEZ FABIANA BEATRIZ  5,00  1,75  0,80 7,47  0,20 24.22 R- 4659-S  9,00

 45  34.272.701 ROMERO YANINA ISABEL  3,00  2,00  2,00 7,31 23.31 R- 4670-S  9,00

 46  31.258.991 RAMIREZ GABRIELA LUJAN  0,50  1,70 8,32 19.52 R- 4796-S  9,00

 47  39.190.784 RODRIGUEZ MARIANA SOFIA  0,75  0,20 8,04 17.99 R- 4797-S  9,00

 48  35.436.151 ARANDA ANDREA ELIZABETH  0,75  1,10 7,11 17.96 A- 6411-S  9,00

 49  34.856.272 VILLORDO IVAN EMILIANO  1,40 7,31 17.71 V- 2473-S  9,00

 50  38.713.096 VALENZUELA YANINA SOLEDAD  1,00  0,80 6,85 17.65 V- 2940-S  9,00

 51  30.568.466 LUNA ROXANA ESTER  0,10 7,12 16.22 L- 3041-S  9,00

 52  37.887.897 MARTINEZ MARIA BELEN  0,20 6,90 16.10 M- 5179-S  9,00
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 1  20.773.746 IBALO LUISA DE LA CRUZ  60,50  30,90  34,35 0,51 7,64  2,30  0,70 4,60 166.88 I-  348-S  9,00  9,88 6,50

 2  32.388.571 RODRIGUEZ AVILA FABIANA ALEJANDRA  57,00  22,20  23,80 8,24  1,40  0,80 3,25 135.46 R- 3712-S  9,00  9,77

 3  22.092.047 NUÑEZ DE ACOSTA ESTELA MIRIAM  37,50  21,06  33,25 0,44 6,88  2,20  1,00 6,60 135.28 N-  438-S  9,00  10,00 7,35

 4  31.788.003 MONTENEGRO ROSA  53,00  24,65  17,50 8,19  1,60  1,00  0,20 3,00 127.92 M- 3959-S  9,00  9,78

 5  22.204.852 GOMEZ NOEMI ANGELICA  24,00  33,75  25,35 1,97 6,69  3,00  1,10 4,50 125.59 G- 3283-S  9,00  9,98 6,25

 6  24.125.500 CACERES ELADIO  45,00  15,30  20,80 0,05 8,24  2,10  0,80 4,50 122.04 C- 2592-S  9,00  10,00 6,25

 7  29.122.890 FERNANDEZ DOLORES VICTORIA  49,00  22,45  20,40 2,90 7,37  0,60  0,60 1,50 115.82 F- 2145-S  9,00 2,00

 8  29.122.962 ARRIOLA TERESA YTATI  42,00  31,50  11,00 8,44  0,60  0,30 0,75 113.52 A- 5301-S  9,00  9,93

 9  23.085.007 ROTELA RAMONA TERESA  49,00  21,40  9,30 0,30 8,00  1,50  0,70  0,20 1,75 111.00 R- 4363-S  9,00  9,85

 10  24.580.438 SANDIYU GLORIA DE LA CRUZ  50,00  22,20  6,40 0,20 8,15  1,90  0,80 2,25 110.02 S- 4215-S  9,00  9,12

 11  25.850.760 OCAMPO CLAUDIO ORLANDO  50,00  20,35  6,80 8,22  2,00  0,90 2,25 109.48 O- 1473-S  9,00  9,96

 12  37.471.211 RAMIREZ LEONARDO FABIAN  51,00  19,05  8,80 0,05 7,83  1,20  0,60 1,75 109.28 R- 4433-S  9,00  10,00

 13  20.773.826 MORALES RAMONA ELVA  13,00  20,20  30,55 0,49 6,55  0,60 6,50 103.39 M- 3005-S  9,00  10,00 6,50

 14  30.568.329 VEGA OSVALDO EDGAR  40,00  22,25  7,70 0,65 8,12  0,20  0,60 1,50 99.83 V- 2376-S  9,00  9,81

 15  29.107.422 ESCUBILLA SUSANA  41,00  22,55  6,60 0,20 8,45  0,40  0,40 1,25 99.66 E- 1334-S  9,00  9,81

 16  21.776.031 GONZALEZ ANABELLA  35,00  14,00  22,70 1,35 6,34  0,80  0,50 3,50 99.44 G- 2599-S  9,00 6,25

 17  27.583.333 ZALAZAR MARIA ROXANA  40,00  24,20  16,05 7,58  0,40  0,20 1,50 98.93 Z-  735-S  9,00

 18  23.000.456 FERNANDEZ GRACIELA ITATI  23,50  18,20  15,55 1,16 7,03  1,80  0,90 3,25 95.57 F- 1605-S  9,00  9,93 5,25

 19  31.168.485 CASTRO AGUIRRE DOLORES MELISA  41,00  17,70  4,70 8,28  0,20  0,70  0,20 1,75 93.19 C- 3832-S  9,00  9,66

 20  20.819.283 FLORES ALICIA  23,50  11,95  19,05 0,47 7,08  0,60  0,70 3,25 90.97 F- 1735-S  9,00  9,37 6,00

 21  30.568.312 AGUIRRE VALERIA CAROLINA DE LAS MER  25,00  22,85  6,30 0,55 9,05  0,60  0,80  0,10 2,00 86.07 A- 3748-S  9,00  9,82

 22  20.773.702 GOMEZ MARIA CONCEPCION  20,50  12,20  23,45 0,24 7,20  0,60  0,20 2,50 82.39 G- 3366-S  9,00 6,50

 23  26.037.462 MBARUQUE VICTOR LUIS  35,00  11,90  5,10 0,65 8,74  0,40  0,30 0,50 81.59 M- 4540-S  9,00  10,00

 24  22.727.704 JAIME MARIA OFELIA  13,00  9,00  26,85 1,57 8,11  0,60  0,60  0,20 0,20 4,50 80.13 J-  198-S  9,00 6,50

 25  34.856.298 SALINA MIGUEL ANGEL  41,00  14,25  5,80 7,86  0,10 0,25 78.26 S- 4217-S  9,00

 26  22.865.799 ROMERO MARIA SALOME  8,00  16,90  13,30 1,70 8,42  0,20  0,90 3,50 67.92 R- 2912-S  9,00 6,00

 27  25.234.135 CERDAN ESTELA MARIS  38,50  4,00  4,30 7,35  0,50  0,20 1,25 65.10 C- 3460-S  9,00

 28  17.903.515 ORTIZ MARIA LUISA  6,00  5,65  10,85 0,34 7,03  1,20  1,00 5,75 62.82 O- 1020-S  9,00  10,00 6,00

 29  22.204.967 VILLORDO ANTONIO EDUARDO  3,00  13,05  19,00 0,45 7,08  0,20 2,25 60.28 V- 1652-S  9,00 6,25

 30  22.204.954 IBARRA ROLANDO HORACIO  8,00  4,80  19,65 0,09 6,46  0,60  0,30 4,10 60.25 I-  288-S  9,00 7,25

 31  25.850.622 ALTAMIRANO JUANA FRANCISCA  0,50  6,15  20,95 0,39 7,11  0,60 3,75 54.45 A- 3260-S  9,00 6,00

 32  14.816.929 RODRIGUEZ EDUARDO VALENTIN  5,50  3,40 8,11  0,20 5,75 48.56 R- 2041-S  9,00  10,00 6,60

 33  31.168.484 QUINTANA GLORIA ESTHER  20,00  2,20 0,05 7,80 39.05 Q-  312-S  9,00

 34  16.361.355 DE POMPERT VICTOR RAUL  3,45 5,70  3,00 27.40 D-  774-S  9,00 6,25

 35  31.168.436 ACEVEDO MARIA DEL ROSARIO  6,00  0,75  1,30 7,53 24.58 A- 6197-S  9,00

 36  36.888.705 PEREZ YANINA NOEMI  1,75  2,60 7,59 20.94 P- 2360-S  9,00
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 1  31.788.007 ROMERO ZUNILDA VIVIANA  28,00  19,45  5,40 0,60 7,83  0,90  0,60 1,50 77.28 R- 4362-S  3,00  10,00

 2  31.788.046 RAMIREZ VIVIANA EMILCE  40,00  10,00  4,40 0,15 7,95  0,20  0,10 0,50 76.28 R- 4443-S  3,00  9,98

 3  32.388.578 LEZCANO GRETEL ITATI  24,00  10,95  4,90 8,32  1,60  0,80 2,00 65.45 L- 2508-S  3,00  9,88

 4  29.122.905 PIMIENTA ROXANA MARIEL  19,00  11,00  1,60 7,97  0,20 0,50 53.27 P- 2987-S  3,00  10,00

 5  35.240.929 NUÑEZ CECILIA SOLEDAD  19,00  9,75  4,90 7,37  0,10 0,25 44.37 N- 828-S  3,00

 6  34.272.701 ROMERO YANINA ISABEL  3,00  2,00  2,00 7,31 17.31 R- 4670-S  3,00

 7  30.568.466 LUNA ROXANA ESTER  0,10 7,12 10.22 L- 3041-S  3,00
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 1  37.471.211 RAMIREZ LEONARDO FABIAN  51,00  19,05  8,80 0,05 7,83  1,20  0,60 1,75 103.28 R- 4433-S  3,00  10,00

 2  26.037.462 MBARUQUE VICTOR LUIS  35,00  11,90  5,10 0,65 8,74  0,40  0,30 0,50 75.59 M- 4540-S  3,00  10,00

 3  34.856.298 SALINA MIGUEL ANGEL  41,00  14,25  5,80 7,86  0,10 0,25 72.26 S- 4217-S  3,00
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 1  31.788.148 MBARUQUE ANDREA  47,00  12,75  5,30 8,71  0,20  0,30 0,75 94.01 M- 4659-S  9,00  10,00

 2  35.436.025 DAMASCO ROMINA AHILIN  39,00  13,25  6,80 6,93  1,00  0,50 1,25 87.73 D- 1663-S  9,00  10,00

 3  30.568.331 CALVO NORMA  34,00  21,85  7,80 8,64  0,10 0,25 81.64 C- 3997-S  9,00

 4  34.856.268 CASCO ZULEMA CAROLINA  24,00  11,25  2,50 7,84  0,40  0,20 0,50 65.69 C- 3928-S  9,00  10,00

 5  36.888.961 AGUIRRE DAINA ANTONELLA  31,00  10,50  4,80 8,64 63.94 A- 5546-S  9,00

 6  32.388.614 ZALAZAR NOELIA DEJESUS  30,00  7,50  3,60 8,16 58.26 Z-  862-S  9,00

 7  35.436.076 JARA CAROLINA MARICEL  30,00  7,00  4,00 7,39 57.39 J-  284-S  9,00

 8  34.856.152 VILLORDO FABIANA DE LOS ANGELES  24,00  6,00  5,40 7,83  0,20 0,25 52.68 V- 2538-S  9,00

 9  37.393.026 PENAYO MARIANA EMILCE  18,00  6,50  4,90 7,37 45.77 P- 3038-S  9,00

 10  26.514.655 VIEYTES DOLORES LORENA  5,00  1,25  3,00 7,95 26.20 V- 2520-S  9,00

 11  37.471.349 ALEGRE MARIA DEL ROSARIO  6,00  2,60 8,34 25.94 A- 5528-S  9,00

 12  34.856.121 ALEGRE ANA ESTHER  4,00  2,55  1,40 8,46 25.41 A- 5078-S  9,00

 13  36.888.988 GALLEGO IVON DEL VALLE  3,50  2,75  1,00 8,25 24.50 G- 4947-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  32.388.571 RODRIGUEZ AVILA FABIANA ALEJANDRA  57,00  22,20  23,80 8,24  1,40  0,80 3,25 137.21 R- 3712-S  9,00  9,77 1,75

 2  31.788.003 MONTENEGRO ROSA  53,00  24,65  17,50 7,56  1,60  1,00  0,20 3,00 128.54 M- 3959-S  9,00  9,78 1,25

 3  26.854.955 BALBASTRO SANDRA NOEMI  37,00  13,20  22,65 0,02 7,86  3,00  1,10 4,50 113.58 B- 2945-S  9,00  10,00 5,25

 4  33.564.423 CACERES VANESA JAQUELIN  44,00  20,50  8,30 7,56  0,20  0,80  0,40 1,75 103.01 C- 3441-S  9,00  10,00 0,50

 5  27.583.333 ZALAZAR MARIA ROXANA  40,00  24,20  16,05 7,22  0,40  0,20 1,50 99.82 Z-  735-S  9,00 1,25

 6  26.514.757 OCAMPO FABIANA ITATI  8,00  7,30  14,90 0,02 8,33  3,00  1,10 5,00 71.90 O- 1089-S  9,00  10,00 5,25

 7  27.583.267 OCAMPO LILIANA MARIEL  6,00  8,30  14,55 0,03 8,02  0,70 4,00 66.28 O- 1088-S  9,00  9,93 5,75

 8  31.788.039 FLORES VERONICA ISABEL  26,00  7,75  4,00 7,10  0,10 0,25 54.20 F- 2712-S  9,00

 9  26.452.876 FARRAN BANINA MARISEL  1,25 7,45  0,60 3,00 37.80 F- 1823-S  9,00  10,00 6,50

 10  34.272.852 PANIAGUA GRISELDA NOEMI  3,20  4,20 7,25 23.65 P- 3009-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.888.989 RIOS RICARDO DANIEL  15,00  6,00  2,20 6,93  0,50 1,25 50.81 R- 4727-S  9,00  9,93

 2  29.122.913 AGUIRRE CLELIA SOLEDAD  15,00  2,10  4,30 7,32  0,10 0,50 48.32 A- 5279-S  9,00  10,00

 3  37.471.225 BARREIRO JUAN MARTIN  7,00  7,00  3,10 7,40 33.50 B- 4557-S  9,00

 4  37.393.023 FERNANDEZ MATIAS MAXIMILIANO  3,00  10,00  4,10 7,23 33.33 F- 3007-S  9,00

 5  41.949.114 MORALES EDGAR SEBASTIAN  6,00  3,00  1,00 7,92 26.92 M- 5850-S  9,00

 6  35.436.107 FLORES GUILLERMO ARIEL  3,10  0,50 6,89 19.49 F- 2793-S  9,00

 7  42.262.320 MONZON HUGO WALTER  8,03 17.03 M- 5847-S  9,00

 8  43.753.496 VARGAS JUAN MANUEL  7,78 16.78 V- 3008-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  27.095.997 FRANCO ALFREDO JAVIER  30,00  16,80  14,20 7,38  0,50  0,15 2,00 92.29 F- 2071-S  9,00  9,51 2,75

 2  38.312.207 ORTIZ DARDO JAVIER  29,00  9,75  3,80 7,64  0,70  0,50  0,30 1,25 61.94 O- 1533-S  9,00

 3  30.568.477 SOLARI MARIA EMILIA  3,00  2,70  1,40 7,82  1,90 25.82 S- 4034-S  9,00

 4  37.471.253 ACOSTA SILVINA EVELIN  3,00  3,00  0,10 7,09  0,20 22.39 A- 6580-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  31.788.046 RAMIREZ VIVIANA EMILCE  40,00  10,00  4,40 0,15 7,95  0,20  0,10 0,50 76.28 R- 4443-S  3,00  9,98

 2  36.888.900 NUÑEZ DEJESUS RUTH ANTONELLA  30,00  17,25  6,80 0,25 7,51  0,10  0,10 0,25 75.26 N-  740-S  3,00  10,00

 3  29.122.905 PIMIENTA ROXANA MARIEL  19,00  11,00  1,60 7,97  0,20 0,50 53.27 P- 2987-S  3,00  10,00

 4  33.564.572 RODRIGUEZ FABIANA BEATRIZ  5,00  1,75  0,80 7,47  0,20 18.22 R- 4659-S  3,00

 5  34.272.701 ROMERO YANINA ISABEL  3,00  2,00  2,00 7,31 17.31 R- 4670-S  3,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  26.037.462 MBARUQUE VICTOR LUIS  35,00  11,90  5,10 0,65 8,74  0,40  0,30 0,50 75.59 M- 4540-S  3,00  10,00

 2  36.888.705 PEREZ YANINA NOEMI  1,75  2,60 7,59 14.94 P- 2360-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.888.989 RIOS RICARDO DANIEL  15,00  6,00  2,20 6,93  0,50 1,25 50.81 R- 4727-S  9,00  9,93

 2  37.393.023 FERNANDEZ MATIAS MAXIMILIANO  3,00  10,00  4,10 7,23 33.33 F- 3007-S  9,00

 3  41.949.114 MORALES EDGAR SEBASTIAN  6,00  3,00  1,00 7,92 26.92 M- 5850-S  9,00

 4  43.753.496 VARGAS JUAN MANUEL  7,78 16.78 V- 3008-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  27.095.997 FRANCO ALFREDO JAVIER  30,00  16,80  14,20 7,38  0,50  0,15 2,00 89.54 F- 2071-S  9,00  9,51

 2  38.312.207 ORTIZ DARDO JAVIER  29,00  9,75  3,80 7,64  0,70  0,50  0,30 1,25 61.94 O- 1533-S  9,00

 3  37.471.253 ACOSTA SILVINA EVELIN  3,00  3,00  0,10 7,09  0,20 22.39 A- 6580-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  12.687.981 RODRIGUEZ RAMON OMAR  19,50  4,10  4,40 8,25  0,30  1,10 3,50 57.15 R- 3969-S  6,00  10,00

 2  26.514.781 ARNALDI HUGO MARCELO  6,00  0,10 6,92 19.02 A- 5535-S  6,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.888.828 SANDIYU GRISELDA MARISEL  28,00  9,85  3,80 8,33  0,10 0,25 69.32 S- 4145-S  9,00  9,99

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  28.303.225 RODRIGUEZ MARIO ALBERTO  3,00  3,10  0,95 0,03 7,56  0,10 0,25 25.74 R- 3426-S  9,00 1,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  30.568.312 AGUIRRE VALERIA CAROLINA DE LAS MER  25,00  22,85  6,30 0,55 7,45  0,60  0,80  0,10 2,00 86.97 A- 3748-S  9,00  9,82 2,50

 2  22.865.799 ROMERO MARIA SALOME  8,00  16,90  13,30 1,70 7,32  0,20  0,90 3,50 63.57 R- 2912-S  9,00 2,75
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  42.450.384 VALLEJOS WANDA ANGELINA  3,00  0,30 8,18 20.48 V- 3010-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.888.828 SANDIYU GRISELDA MARISEL  28,00  9,85  3,80 8,33  0,10 0,25 69.32 S- 4145-S  9,00  9,99

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  28.303.225 RODRIGUEZ MARIO ALBERTO  3,00  3,10  0,95 0,03 7,56  0,10 0,25 24.99 R- 3426-S  9,00 1,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  29.551.956 SOTELO SILVIA  46,00  22,90  8,10 1,20 8,30  0,70 1,75 107.71 S- 4214-S  9,00  9,76

 2  24.377.318 RIOS RAUL OSCAR  24,00  12,45  27,70 1,08 8,21  0,40  0,70 4,00 103.67 R- 2934-S  9,00  9,88 6,25

 3  34.272.715 MORALES VALERIA DEL ROSARIO  42,00  22,75  6,80 7,67  1,00  0,80 2,00 102.02 M- 4607-S  9,00  10,00

 4  31.788.007 ROMERO ZUNILDA VIVIANA  28,00  19,45  5,40 0,60 7,83  0,90  0,60 1,50 83.28 R- 4362-S  9,00  10,00

 5  35.436.097 JARA KARINA MABEL  30,00  7,25  5,10 0,95 7,89  0,60  0,10  0,80 2,00 72.98 J-  269-S  9,00  9,29

 6  32.388.578 LEZCANO GRETEL ITATI  24,00  10,95  4,90 8,32  1,60  0,80 2,00 71.45 L- 2508-S  9,00  9,88

 7  31.168.334 GONZALEZ MIGUELINA RAMONA  14,00  10,15  4,20 0,15 8,32  2,20  0,80 2,00 60.82 G- 4776-S  9,00  10,00

 8  18.109.866 SILVERO GRACIELA  4,00  4,40  9,85 0,10 7,88  0,20  1,00  0,60 3,25 53.20 S- 3077-S  9,00  9,92 3,00

 9  28.590.334 ARRIOLA MERCEDES MARIELA  16,00  8,10  6,70 7,58  0,10 2,50 49.98 A- 5603-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   

Página 22 de 38
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  20.773.746 IBALO LUISA DE LA CRUZ  60,50  30,90  34,35 0,51 7,64  2,30  0,70 4,60 166.88 I-  348-S  9,00  9,88 6,50

 2  22.092.047 NUÑEZ DE ACOSTA ESTELA MIRIAM  37,50  21,06  33,25 0,44 6,88  2,20  1,00 6,60 134.78 N-  438-S  9,00  10,00 6,85

 3  22.204.852 GOMEZ NOEMI ANGELICA  24,00  33,75  25,35 1,97 6,69  3,00  1,10 4,50 125.59 G- 3283-S  9,00  9,98 6,25

 4  24.125.500 CACERES ELADIO  45,00  15,30  20,80 0,05 8,24  2,10  0,80 4,50 121.79 C- 2592-S  9,00  10,00 6,00

 5  29.122.890 FERNANDEZ DOLORES VICTORIA  49,00  22,45  20,40 2,90 7,37  0,60  0,60 1,50 114.82 F- 2145-S  9,00 1,00

 6  23.085.007 ROTELA RAMONA TERESA  49,00  21,40  9,30 0,30 8,00  1,50  0,70  0,20 1,75 111.00 R- 4363-S  9,00  9,85

 7  25.850.760 OCAMPO CLAUDIO ORLANDO  50,00  20,35  6,80 8,22  2,00  0,90 2,25 109.48 O- 1473-S  9,00  9,96

 8  37.471.211 RAMIREZ LEONARDO FABIAN  51,00  19,05  8,80 0,05 7,83  1,20  0,60 1,75 109.28 R- 4433-S  9,00  10,00

 9  20.773.826 MORALES RAMONA ELVA  13,00  20,20  30,55 0,49 6,55  0,60 6,50 101.14 M- 3005-S  9,00  10,00 4,25

 10  30.568.329 VEGA OSVALDO EDGAR  40,00  22,25  7,70 0,65 8,12  0,20  0,60 1,50 99.83 V- 2376-S  9,00  9,81

 11  21.776.031 GONZALEZ ANABELLA  35,00  14,00  22,70 1,35 6,34  0,80  0,50 3,50 99.44 G- 2599-S  9,00 6,25

 12  23.000.456 FERNANDEZ GRACIELA ITATI  23,50  18,20  15,55 1,16 7,03  1,80  0,90 3,25 94.82 F- 1605-S  9,00  9,93 4,50

 13  20.819.283 FLORES ALICIA  23,50  11,95  19,05 0,47 7,08  0,60  0,70 3,25 90.97 F- 1735-S  9,00  9,37 6,00

 14  30.568.312 AGUIRRE VALERIA CAROLINA DE LAS MER  25,00  22,85  6,30 0,55 9,05  0,60  0,80  0,10 2,00 86.07 A- 3748-S  9,00  9,82

 15  20.773.702 GOMEZ MARIA CONCEPCION  20,50  12,20  23,45 0,24 7,20  0,60  0,20 2,50 82.39 G- 3366-S  9,00 6,50

 16  22.727.704 JAIME MARIA OFELIA  13,00  9,00  26,85 1,57 8,11  0,60  0,60  0,20 0,20 4,50 79.63 J-  198-S  9,00 6,00

 17  22.865.799 ROMERO MARIA SALOME  8,00  16,90  13,30 1,70 8,42  0,20  0,90 3,50 67.67 R- 2912-S  9,00 5,75

 18  25.234.135 CERDAN ESTELA MARIS  38,50  4,00  4,30 7,35  0,50  0,20 1,25 65.10 C- 3460-S  9,00

 19  17.903.515 ORTIZ MARIA LUISA  6,00  5,65  10,85 0,34 7,03  1,20  1,00 5,75 62.82 O- 1020-S  9,00  10,00 6,00

 20  25.850.622 ALTAMIRANO JUANA FRANCISCA  0,50  6,15  20,95 0,39 7,11  0,60 3,75 53.70 A- 3260-S  9,00 5,25

 21  14.816.929 RODRIGUEZ EDUARDO VALENTIN  5,50  3,40 8,11  0,20 5,75 45.56 R- 2041-S  9,00  10,00 3,60

 22  16.361.355 DE POMPERT VICTOR RAUL  3,45 5,70  3,00 25.90 D-  774-S  9,00 4,75
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602 MAESTRO DE MUSICA HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  28.203.957 ARBO MIGUEL EDUARDO  26,50  9,30  12,70 8,56  0,20  0,20 0,50 64.46 A- 4201-S  6,00 0,50
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  25.234.135 CERDAN ESTELA MARIS  38,50  4,00  4,30 7,22  0,50  0,20 1,25 61.97 C- 3460-S  6,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  29.551.956 SOTELO SILVIA  46,00  22,90  8,10 1,20 8,30  0,70 1,75 101.71 S- 4214-S  3,00  9,76

 2  34.272.715 MORALES VALERIA DEL ROSARIO  42,00  22,75  6,80 7,67  1,00  0,80 2,00 96.02 M- 4607-S  3,00  10,00

 3  35.436.097 JARA KARINA MABEL  30,00  7,25  5,10 0,95 7,89  0,60  0,10  0,80 2,00 66.98 J-  269-S  3,00  9,29

 4  31.168.334 GONZALEZ MIGUELINA RAMONA  14,00  10,15  4,20 0,15 8,32  2,20  0,80 2,00 54.82 G- 4776-S  3,00  10,00

 5  12.687.981 RODRIGUEZ RAMON OMAR  19,50  4,10  4,40 8,25  0,30  1,10 3,50 54.15 R- 3969-S  3,00  10,00

 6  18.109.866 SILVERO GRACIELA  4,00  4,40  9,85 0,10 7,88  0,20  1,00  0,60 3,25 44.20 S- 3077-S  3,00  9,92

 7  28.590.334 ARRIOLA MERCEDES MARIELA  16,00  8,10  6,70 7,58  0,10 2,50 43.98 A- 5603-S  3,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  20.773.746 IBALO LUISA DE LA CRUZ  60,50  30,90  34,35 0,51 7,64  2,30  0,70 4,60 154.38 I-  348-S  3,00  9,88

 2  31.788.003 MONTENEGRO ROSA  53,00  24,65  17,50 8,19  1,60  1,00  0,20 3,00 121.92 M- 3959-S  3,00  9,78

 3  22.204.852 GOMEZ NOEMI ANGELICA  24,00  33,75  25,35 1,97 6,69  3,00  1,10 4,50 113.34 G- 3283-S  3,00  9,98

 4  29.122.890 FERNANDEZ DOLORES VICTORIA  49,00  22,45  20,40 2,90 7,37  0,60  0,60 1,50 109.07 F- 2145-S  3,00 1,25

 5  23.085.007 ROTELA RAMONA TERESA  49,00  21,40  9,30 0,30 8,00  1,50  0,70  0,20 1,75 105.00 R- 4363-S  3,00  9,85

 6  25.850.760 OCAMPO CLAUDIO ORLANDO  50,00  20,35  6,80 8,22  2,00  0,90 2,25 103.48 O- 1473-S  3,00  9,96

 7  29.107.422 ESCUBILLA SUSANA  41,00  22,55  6,60 0,20 8,45  0,40  0,40 1,25 93.66 E- 1334-S  3,00  9,81

 8  27.583.333 ZALAZAR MARIA ROXANA  40,00  24,20  16,05 7,88  0,40  0,20 1,50 93.23 Z-  735-S  3,00

 9  20.773.826 MORALES RAMONA ELVA  13,00  20,20  30,55 0,49 6,55  0,60 6,50 90.89 M- 3005-S  3,00  10,00

 10  21.776.031 GONZALEZ ANABELLA  35,00  14,00  22,70 1,35 6,34  0,80  0,50 3,50 87.19 G- 2599-S  3,00

 11  23.000.456 FERNANDEZ GRACIELA ITATI  23,50  18,20  15,55 1,16 7,03  1,80  0,90 3,25 84.32 F- 1605-S  3,00  9,93

 12  30.568.312 AGUIRRE VALERIA CAROLINA DE LAS MER  25,00  22,85  6,30 0,55 9,05  0,60  0,80  0,10 2,00 80.07 A- 3748-S  3,00  9,82

 13  20.773.702 GOMEZ MARIA CONCEPCION  20,50  12,20  23,45 0,24 7,20  0,60  0,20 2,50 69.89 G- 3366-S  3,00

 14  22.727.704 JAIME MARIA OFELIA  13,00  9,00  26,85 1,57 8,11  0,60  0,60  0,20 0,20 4,50 67.63 J-  198-S  3,00

 15  25.850.622 ALTAMIRANO JUANA FRANCISCA  0,50  6,15  20,95 0,39 7,11  0,60 3,75 42.45 A- 3260-S  3,00

 16  14.816.929 RODRIGUEZ EDUARDO VALENTIN  5,50  3,40 8,11  0,20 5,75 39.56 R- 2041-S  3,00  10,00 3,60
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  24.377.356 OBREGON BARBARA ITATI  15,00  1,25  2,40 8,78 36.43 O- 1380-S  9,00
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  12.687.981 RODRIGUEZ RAMON OMAR  19,50  4,10  4,40 8,25  0,30  1,10 3,50 60.15 R- 3969-S  9,00  10,00
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  20.773.746 IBALO LUISA DE LA CRUZ  60,50  30,90  34,35 0,51 7,64  2,30  0,70 4,60 160.38 I-  348-S  9,00  9,88

 2  22.092.047 NUÑEZ DE ACOSTA ESTELA MIRIAM  37,50  21,06  33,25 0,44 6,88  2,20  1,00 6,60 127.93 N-  438-S  9,00  10,00

 3  24.125.500 CACERES ELADIO  45,00  15,30  20,80 0,05 8,24  2,10  0,80 4,50 115.79 C- 2592-S  9,00  10,00

 4  20.773.826 MORALES RAMONA ELVA  13,00  20,20  30,55 0,49 6,55  0,60 6,50 96.89 M- 3005-S  9,00  10,00

 5  20.819.283 FLORES ALICIA  23,50  11,95  19,05 0,47 7,08  0,60  0,70 3,25 84.97 F- 1735-S  9,00  9,37

 6  20.773.702 GOMEZ MARIA CONCEPCION  20,50  12,20  23,45 0,24 7,20  0,60  0,20 2,50 75.89 G- 3366-S  9,00

 7  17.903.515 ORTIZ MARIA LUISA  6,00  5,65  10,85 0,34 7,03  1,20  1,00 5,75 56.82 O- 1020-S  9,00  10,00

 8  22.204.954 IBARRA ROLANDO HORACIO  8,00  4,80  19,65 0,09 6,46  0,60  0,30 4,10 53.00 I-  288-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  12.687.981 RODRIGUEZ RAMON OMAR  19,50  4,10  4,40 8,25  0,30  1,10 3,50 60.15 R- 3969-S  9,00  10,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  20.773.746 IBALO LUISA DE LA CRUZ  60,50  30,90  34,35 0,51 7,64  2,30  0,70 4,60 160.38 I-  348-S  9,00  9,88

 2  22.092.047 NUÑEZ DE ACOSTA ESTELA MIRIAM  37,50  21,06  33,25 0,44 6,88  2,20  1,00 6,60 127.93 N-  438-S  9,00  10,00

 3  31.788.003 MONTENEGRO ROSA  53,00  24,65  17,50 8,19  1,60  1,00  0,20 3,00 127.92 M- 3959-S  9,00  9,78

 4  22.204.852 GOMEZ NOEMI ANGELICA  24,00  33,75  25,35 1,97 6,69  3,00  1,10 4,50 119.34 G- 3283-S  9,00  9,98

 5  24.125.500 CACERES ELADIO  45,00  15,30  20,80 0,05 8,24  2,10  0,80 4,50 115.79 C- 2592-S  9,00  10,00

 6  20.773.826 MORALES RAMONA ELVA  13,00  20,20  30,55 0,49 6,55  0,60 6,50 96.89 M- 3005-S  9,00  10,00

 7  23.000.456 FERNANDEZ GRACIELA ITATI  23,50  18,20  15,55 1,16 7,03  1,80  0,90 3,25 90.32 F- 1605-S  9,00  9,93

 8  20.819.283 FLORES ALICIA  23,50  11,95  19,05 0,47 7,08  0,60  0,70 3,25 84.97 F- 1735-S  9,00  9,37

 9  20.773.702 GOMEZ MARIA CONCEPCION  20,50  12,20  23,45 0,24 7,20  0,60  0,20 2,50 75.89 G- 3366-S  9,00

 10  17.903.515 ORTIZ MARIA LUISA  6,00  5,65  10,85 0,34 7,03  1,20  1,00 5,75 56.82 O- 1020-S  9,00  10,00

 11  22.204.954 IBARRA ROLANDO HORACIO  8,00  4,80  19,65 0,09 6,46  0,60  0,30 4,10 53.00 I-  288-S  9,00

 12  25.850.622 ALTAMIRANO JUANA FRANCISCA  0,50  6,15  20,95 0,39 7,11  0,60 3,75 48.45 A- 3260-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden
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Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL

Notificado

 1  32.971.088 SOSA MARIA LUCIA  40,00  22,80  8,70 0,15 7,60  0,30  0,40 98.95 S- 4347-S  9,00  10,00

 2  26.514.800 DE POMPERT MARIA DEL ROSARIO  36,00  19,80  7,30 0,75 8,74  0,80  0,30 92.69 D- 1697-S  9,00  10,00

 3  31.788.046 RAMIREZ VIVIANA EMILCE  40,00  10,00  4,40 0,15 7,95  0,20  0,10 81.78 R- 4443-S  9,00  9,98

 4  36.888.900 NUÑEZ DEJESUS RUTH ANTONELLA  30,00  17,25  6,80 0,25 7,51  0,10  0,10 81.01 N-  740-S  9,00  10,00

 5  36.888.828 SANDIYU GRISELDA MARISEL  28,00  9,85  3,80 8,66  0,10 69.40 S- 4145-S  9,00  9,99

 6  28.203.957 ARBO MIGUEL EDUARDO  26,50  9,30  12,70 8,92  0,20  0,20 66.82 A- 4201-S  9,00

 7  21.365.799 VILLORDO DOLORES ISABEL  23,00  10,60  6,00 0,35 7,47  0,20 66.62 V- 2458-S  9,00  10,00

 8  31.788.012 SENA GRACIELA ITATI  18,00  14,65  4,30 7,05  0,20 63.20 S- 4319-S  9,00  10,00

 9  29.551.948 MONTENEGRO GRACIELA  24,00  14,75  6,90 7,19 61.84 M- 4744-S  9,00

 10  32.388.581 GIMENEZ CLARISA RAMONA  23,00  4,40  4,90 7,86  0,50  0,30 59.96 G- 4777-S  9,00  10,00

 11  29.122.905 PIMIENTA ROXANA MARIEL  19,00  11,00  1,60 7,97  0,20 58.77 P- 2987-S  9,00  10,00

 12  36.888.821 MARTINEZ SALGUERO MARIANA MAGALI  19,00  0,50  2,70 1,10 7,85  0,30 50.45 M- 4595-S  9,00  10,00

 13  35.240.929 NUÑEZ CECILIA SOLEDAD  19,00  9,75  4,90 7,37  0,10 50.12 N- 828-S  9,00

 14  24.811.996 NUÑEZ DEJESUS VERONICA DEL CARMEN  14,00  8,00  2,30 7,66 40.96 N-  741-S  9,00

 15  32.516.319 ALCARAZ ADRIAN EDGARDO  9,00  10,70  3,80 0,10 7,70 40.30 A- 6193-S  9,00

 16  35.436.003 AVALOS SANTIAGO ALCIDES  9,00  0,90  1,70 7,27  0,20  0,10 38.17 A- 5497-S  9,00  10,00

 17  36.888.844 BRITEZ TATIANA GUADALUPE  6,00  2,00  3,10 7,29 37.39 B- 4126-S  9,00  10,00

 18  36.888.815 IBALO ANDREA VERONICA  9,00  6,55  2,20 7,89 34.64 I- 500-S  9,00

 19  36.888.780 DUARTE DOLORES MARICELA  14,00  2,30 7,61  0,10 33.01 D- 1703-S  9,00

 20  34.272.989 ORTIZ SOFIA ELIZABETH  5,00  5,75  3,50 7,11 30.36 O- 1629-S  9,00

 21  32.971.106 ROMERO MAIRA GISELA  5,00  1,25  2,80 0,35 7,38 25.78 R- 4543-S  9,00

 22  32.971.069 SOTELO FATIMA SOFIA  6,00  1,50 7,93 24.43 S- 4318-S  9,00

 23  32.971.187 FERNANDEZ OSCAR ALBERTO  5,00  0,90  1,30 7,76  0,20  0,10 24.26 F- 2488-S  9,00

 24  33.564.572 RODRIGUEZ FABIANA BEATRIZ  5,00  1,75  0,80 7,47  0,20 24.22 R- 4659-S  9,00

 25  34.272.701 ROMERO YANINA ISABEL  3,00  2,00  2,00 7,31 23.31 R- 4670-S  9,00

 26  38.713.096 VALENZUELA YANINA SOLEDAD  1,00  0,80 6,85 17.65 V- 2940-S  9,00

 27  30.568.466 LUNA ROXANA ESTER  0,10 7,12 16.22 L- 3041-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD
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 1  29.122.962 ARRIOLA TERESA YTATI  42,00  31,50  11,00 8,44  0,60  0,30 112.77 A- 5301-S  9,00  9,93

 2  26.037.462 MBARUQUE VICTOR LUIS  35,00  11,90  5,10 0,65 8,74  0,40  0,30 81.09 M- 4540-S  9,00  10,00

 3  31.168.484 QUINTANA GLORIA ESTHER  20,00  2,20 0,05 7,80 39.05 Q-  312-S  9,00

 4  31.168.436 ACEVEDO MARIA DEL ROSARIO  6,00  0,75  1,30 7,53 24.58 A- 6197-S  9,00

 5  36.888.705 PEREZ YANINA NOEMI  1,75  2,60 7,59 20.94 P- 2360-S  9,00
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 1  32.388.634 LEZCANO SANDRA JESICA  23,00  17,90  6,80 8,28  0,20 0,50 75.68 L- 2683-S  9,00  10,00

 2  37.471.380 MORALES CLAUDIA ELISA  33,00  12,95  5,00 8,68 68.63 M- 5144-S  9,00

 3  31.168.417 IBARRA MONICA DOLORES  20,00  12,25  4,80 8,84 54.89 I-  514-S  9,00

 4  37.471.303 ARRIOLA PATRICIA MABEL  21,00  7,00  4,80 7,21 49.01 A- 5764-S  9,00

 5  37.471.226 ROMERO EMANUEL ATILIO  15,00  7,50  2,20 7,27 40.97 R- 4835-S  9,00

 6  33.487.665 SOJ LILIANA  6,00  2,50  1,80 7,94 27.24 S- 4390-S  9,00

 7  33.564.554 SENA ROXANA MARIEL  3,00  6,00  1,50 7,54 27.04 S- 4667-S  9,00

 8  34.856.134 VALENZUELA FELIX ALBERTO  6,68 15.68 V- 2799-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 01/12/2025  17:03:29   

Página 35 de 38
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN MIGUEL - SAN MIGUEL
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 1  32.388.529 YBALO ROMINA PAMELA  32,00  16,25  6,30 8,69  0,10  0,20 0,25 82.72 Y-  184-S  9,00  9,93

 2  37.392.637 MEDINA IARA CAROLINA ANAHI  32,00  14,25  5,00 8,28 68.53 M- 5141-S  9,00

 3  37.810.131 SBROLA ADELQUIS ADEMIR  28,00  14,75  6,00 8,40 66.15 S- 4388-S  9,00
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 1  26.514.623 SANDIYU TOMAS GUSTAVO  32,50  7,70  1,50 7,62  0,10 0,25 52.92 S- 3764-S  3,00 0,25
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO
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SAN MIGUEL - SAN MIGUEL
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 1  35.436.025 DAMASCO ROMINA AHILIN  39,00  13,25  6,80 6,93  1,00  0,50 1,25 81.73 D- 1663-S  3,00  10,00
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 
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 1  32.388.571 RODRIGUEZ AVILA FABIANA ALEJANDRA  57,00  22,20  23,80 7,96  1,40  0,80 3,25 129.18 R- 3712-S  3,00  9,77

 2  26.854.955 BALBASTRO SANDRA NOEMI  37,00  13,20  22,65 0,02 7,86  3,00  1,10 4,50 102.33 B- 2945-S  3,00  10,00

 3  27.219.838 ESQUIVEL ZORAYA ELISABET  9,00  15,10  20,45 8,30  0,30  0,40 3,30 71.85 E-  965-S  3,00  10,00 2,00

 4  26.514.757 OCAMPO FABIANA ITATI  8,00  7,30  14,90 0,02 8,33  3,00  1,10 5,00 60.65 O- 1089-S  3,00  10,00

 5  27.583.267 OCAMPO LILIANA MARIEL  6,00  8,30  14,55 0,03 8,02  0,70 4,00 54.53 O- 1088-S  3,00  9,93
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